l UNIVERSIDAD ESTATAL A DISTANCIA

PARA: Proyectistas

DE: Administracion Fundepredi
FECHA: 21 de febrero del 2024
OFICIO: SEC-FDPRD-012-24

Estimado/a proyectista:

La Fundacién de la Universidad Estatal a Distancia para el Desarrollo y la Promocién de la Educacién a
Distancia les informa sobre los contactos de las personas que integran el equipo de trabajo de
FUNDEPREDI y sus respectivos correos para cualquier consulta o inquietud en sus proyectos.

Departamento Area nombre correo Extension
Consultas generales Alvaro Gémez agomezr@uned.ac.cr 7
Proyectos
Presupuesto contr personal Maridieth Angulo mangulo@uned.ac.cr 3
Ingresos Cotizaciones y facturaciéon Berta Rojas brojas@uned.ac.cr
1
Mercadeo Redes sociales-sitio web Alvaro Gémez agomezr@uned.ac.cr 7
Compras Compras bienes y servicios Allan Cerdas acerdas@uned.ac.cr 2
Contratos personal Maridieth Angulo mangulo@uned.ac.cr 3
Recursos
Humanos
Planillas / constancias Katherine Obando kobando@uned.ac.cr 4
Pagos de proveedores
Tesoreria Pagos viaticos Katherine Obando kobando@uned.ac.cr 4
Planillas
Contabilidad Estados de cuenta Sandra Ulate sulatem@uned.ac.cr 6
Comunicados Junta Admin.
Secretaria y administracién Irma Castillo icastillom@uned.ac.cr 5
Reporte de consultas
Ejecutiva Lilly Cheng Icheng@uned.ac.cr

- Tel: 2253-7416 - E-mail: fundepredi@uned.ac.cr - Direccion: Mercedes de Montes de Oca

www.fundepredi.com
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